pellibus cuniculorum crude, unde 10,000 pelles cuniculorum sesoneab, 2 
barellis cum butiro debili. acPrecii in toto £28 13s 4dac .................... cust' 7s 2d 
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<a>De Johanne Malvern pro 2 balis cum 95 pannis, 20 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................ Ind' cust' £5 11s 9¾d 

<a>De Johanne Brodad pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 24s 6d 

<m>Et pro 7 peciis worsted duplicis continentibus 10 pecias ..... Ind' cust' 20d 
<a>De Alexandro Orableae pro 1 bala cum 32 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Ind' cust' 37s 8¾d 
<a>De Augustinoaf Stratton pro 1 bala cum 17 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Ind' cust' 20s 7½d 
<m>Et pro 71 peciis worsted duplicis continentibus 106 pecias

 ......................................................................................... Ind' cust' 17s 8d 
<g>De Petro Cangheter pro 2 balis cum 34 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 34s 4d 
<a>De James Begrauntag pro 1 bala cum 12 pannis, 22 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 15s 1d 
De Rogero van Messemah pro 1 corfe cum 3000 pellibus cuniculorum crude, 

unde stage 800 pelles, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii 
£14 10s .......................................................................................... cust' 3s 7½d 

<a>De Willelmo Grond pro 1 bala, 1 cista cum 49½ pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 57s 9d 

<m>Et pro 27 peciis worsted duplicis continentibus 40 pecias Ind' cust' 6s 8d 
<a>De Willelmo Petyte pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano

 .................................................................................................. Ind' cust' 3s 6d 
<m>Et pro 27 peciis worsted duplicis continentibus 40 pecias Ind' cust' 6s 8d 

<a>De Johanne Dey pro 1 bala cum 15 pannis, octo ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Ind' cust' 17s 10¾d 

<a>De Matheo Leke pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano . Ind' cust' 29s 2d 
<g>De Johanne Hathyltakai pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 24s 
<g>De Tilman Crome pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano . Hans cust' 27s 

<aa>£28 19s 1d<aa> 
E122/73/20B f. 14v 
<g>De Willelmo Ketwey pro 3 balis, 1 fardello, 1 cista cum 89 pannis, 6 ulnis 

curtis sine grano ................................................................. Hans cust' £4 9s 3d 
Et pro 88 godis panni stricti Wallie, 3 gros pointess, 1 centena, 28 lb. 

vasorum stanni, 1 potelle potte, 2 quarte pottes et 2 pynt pottes ajstanniaj. 
Precii in toto £3 .............................................................................. cust' 9d 

<g>De Johanne Warenthorp pro 3 balis cum 75½ pannis curtis sine grano
 ......................................................................................... Hans cust' £3 15s 6d 

Et pro 1 rolla frisii Wallie, 4 gros poyntess. Precii 30s ................... cust' 4½d 
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<g>De Arnoldo van Pynxsten pro 3 balis cum 50 pannis, 14 ulnis curtis sine 
grano ..................................................................................... Hans cust' 50s 7d 

Et pro 1½ rollis frisii iWalliei, 20 godis panni stricti Wallieak, 2 barellis 
cum 12 centenis lb. vasorum stanni. alPrecii in toto £18 3s 4dal

 ............................................................................................... cust' 4s 6½d 
<g>De Hans Hope pro 1 bala cum 21 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 21s 3d 
<g>De Henrico Nase pro 1 bala cum 25½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 25s 6d 
Et pro 3 barellis cum 14 centenis, 56 lb. vasorum stanni, 10 dossenis 

zonarum de pergameno. Precii in toto £19 13s 4d .................. cust' 4s 11d 
<d>De Dominico Spyngyll pro 2 rollis cum 12 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 16½d 
<e>Et pro 17½ ulnis panni largi de dimidio grano ........................ Al' cust' 3s 
<f>Et pro 8¼ ulnis panni largi de scarlete................................. Al' cust' 22¾d 

De Arnoldo Andreassonam pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. 
Precii £16 .............................................................................................. cust' 4s 

<d>De Henrico van Hofstatteam pro 1 werkefatte cum 18 ulnis panni largi sine 
grano ......................................................................................... Al' cust' 2s ¾d 

Et pro 3 dossenis pellium ovium tawed, 300 pellibus cuniculorum crude, 3 
gros zonarum de pergameno, 3 ulnis panni largi Wallie. Precii in toto 
30s ............................................................................................... cust' 4½d 

<a>De Willelmo Gardener pro 1 bala cum 18 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 21s 9½d 

De Matheo Feller pro 1 poke cum 2½ vagis thrummesg. Precii 37s 6d . cust' 5¾d 
<aa>£15 7s 7¾d<aa> 

E122/73/20B f. 15r 
<g>De Roberto Blyterswykeao pro 2 balis, 1 basketap cum 28 pannis, 10 ulnis 

curtis sine grano .................................................................... Hans cust' 28s 5d 
<g>Et pro 2aq dossenis motle continentibus 12 ulnas panni largi sine grano

 ............................................................................................. Hans cust' 6d 
Et pro 60 godis panni stricti Wallie, 2 chafowresar de latone. Precii in toto 

43s ............................................................................................... cust' 6½d 
<d>De Gerardoas Brown pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano

 ...................................................................................................... Al' cust' 11s 
<a>De Johanne Lyneyat pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano

 .................................................................................................. Ind' cust' 9s 4d 
<a>De Hugone Wyche pro 1 bala, 1 fardello cum 28 pannis, 16 ulnis curtis sine 

grano .................................................................................... Ind' cust' 33s 5½d 
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<a>De Johanne Brodad pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 29s 2d 

<a>De Thoma Dey pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano ... Ind' cust' 23s 4d 
<a>De Laurencio Herd pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano

 .................................................................................................. Ind' cust' 9s 4d 
De Arnoldo Henrykessonau pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 1 

barello cum 27 gros [et] 7 dossenis zonarum de pergameno ieti 23 gros par-
varum zonarum de pergameno, 100 pellibus ovium tawed. Precii in toto £12 
10s................................................................................................. cust' 3s 1½d